DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUINTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2014 ANO: III                   EDIÇÃO Nº: 0468 – 01 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 52/2014

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de brete
de contenção e kit de inseminação, para a Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente, conforme especificações constantes
no anexo I deste edital.
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$
10.005,00(dez mil e cinco reais).
Modalidade: Pregão Presencial, tipo Menor preço - Por Item.
Abertura: às 09:30 h do dia 28 de abril de 2014.
Informações Complementares: Os interessados em retirar o
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras,
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante.
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 –
Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 08 de abril de 2014.

Fabio Júnior Soares
Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 53/2014

Objeto: aquisição de materiais permanentes entre eles:
equipamentos de informática e eletroeletrônicos.
Valor: R$ 10.606,78 (dez mil seiscentos e seis reais e setenta e oito
centavos).
Modalidade: Pregão Presencial, tipo Menor preço - Por Item.
Abertura: às 10h00 do dia 29 de abril de 2014.
Informações Complementares: Os interessados em retirar o
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras,
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante.
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 –
Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 09 de abril de 2014.

Fabio Júnior Soares
Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 110/2013.
CONTRATO Nº: 246/2013.
OBJETO: contratação de empresa terceirizada que forneça auxiliar
de serviços gerais e motoristas para o Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: MELO E MENDONÇA LTDA.
VALOR: R$ 60.838,66 (sessenta mil oitocentos e trinta e oito reais e
sessenta e seis centavos)
RECURSOS: 0810.1030200152.096 – 3.3.90.37.00 – FR – 303 – Cód.
Reduzido 1286.
DATA DA ASSINATURA: 03 de abril de 2014.

Jacarezinho, 03 de abril de 2014.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br